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Provincia di Pescara

GARA 7 _23PA-S S.A.l. per direzione lavori PNRR realizzazione del polo didattico e laboratoriale del Liceo
MIBE — Misticoni- Bellisario”.

Informazioni sulla gara

ID

683

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Economicamente piu vantaggiosa

CPV: 71310000-4
Protocollo: 5666/2023

CIG: 9619251909

CUP: C21B21002610001

Tipo di fornitura:

Ingegneria e Architettura

Atto di riferimento:

64/23

RUP:

Raffaella Paolini

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

Servizio Edilizia Scolastica

Per richiedere informazioni:

Servizio Gare e Contratti

Stato:

Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore:

Provincia di Pescara

Centro di costo:

Edilizia Scolastica

Destinatario fornitura/servizio:

Edilizia Scolastica

Aggiudicatario:

Alessandro lezzi

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneti:

49.499,31 €

Data di aggiudicazione:

04 luglio 2023

Descrizione:

SERVIZI|O DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA




Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 71.232,27 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |71.232,26 €

Oneri: 0,01 €

Criteri punteggio documentazione economica

Nome criterio/sub-criterio | Punteggio massimo attribuibile
economico
ribasso economico 20.00
Totale criterio 20.00
Totale 20.00
Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 31 marzo 2023 9:00:00
Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 13 aprile 2023 10:00:00
Data scadenza: 20 aprile 2023 10:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

DGUE

istanza e integrazione

PassOE

Documento di Identita

Eventuali documenti integrativi

patto d'integrita

altri soggetti

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Documentazione gara

informativa

BANDO GURI N.38 DEL 31.3.23

disciplinare 7_23PA-S

istruzioni patto

LLGG MIT DGUE

progetto lavori

parcella

determinazione a contrattare




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Buongiorno, si chiedono delucidazioni circa la
quantita di elaborati ammissibili per I'offerta tecnica.
Da quello che silegge sembra che per il Criterio 1 si
possano realizzare max 4 A4 e 4 A3 totali per 3
servizi svolti (e non per ciascun servizio). E che per
il Criterio 2A si possano realizzare max 4 A4 e 4 A3
e che per il Criterio 2B si possano realizzare max 4
A4 e 4 A3. Se e confermato, significa che per n.3
servizi abbiamo a disposizione un totale din.4 A4 e
n.4 A3. Inoltre non & chiaro se negli elaborati grafici
si possano inserire testi scritti (oltre ai meri titoli
esplicativi delle illustrazioni). Grazie

Per ogni sub-criterio dovra essere prodotta una
relazione illustrativa in formato A4 di non piu di n. 4
facciate di testo (carattere ARIAL 11), corredata di
n. 4 allegati esclusivamente grafici in formato max
A3. Gli allegati grafici (facoltativi) dovranno essere
in scala adeguata al fine di essere leggibili
chiaramente sia nei testi che nella grafica. Si precisa
che ai fini della valutazione dell’offerta tecnica non
si terra conto delle schede e delle cartelle prodotte
dal Concorrente in numero superiore a quanto
indicato in precedenza. Ai fini del calcolo delle
pagine non si tiene conto di eventuali testate, indici
o schede tecniche

la relazione PER OGNI SUB CRITERIO non puo
superare 4 FACCIATE A4(non 4 fogli) e 4 FACCIATE
A3 per gli allegati.

Se negli allegati vengono inseriti testi scritti che
sono "aggiuntivi" rispetto alle relazioni presentate
NON saranno presi in considerazione ne' tantomeno
valutati.

Domanda

Risposta

Buongiorno, si chiede se la prestazione richiesta &
solo DIREZIONE LAVORI o anche Coordinamento
della sicurezza in esecuzione. Visto che nel titolo
della gara é riportato solo DL mentre nelle righe
successive si fa riferimento anche a CSE. GRAZIE

Grazie per la segnalazione. Si conferma che il
bando ¢ riferito alla sola DIREZIONE LAVORI cosi
come pubblicato sulla GURI; il disciplinare contiene
in effetti un paio di riferimenti errati che comunque
non incidono su alcuna indicazione e/o
disposizione. Le correzioni sono state apportate e il
disciplinare é stato pubblicato nuovamente.

Criteri punteggio documentazione tecnica

Nome criterio/sub-criterio

| Punteggio massimo attribuibile

tecnico

1 COMPOSIZIONE GRUPPO DI LAVORO. 3500
ESPERIENZE PREGRESSE E PROFESSIONALITA’

2a Piano di lavoro 25.00
2b Rapporti con la Stazione Appaltante 20.00
Totale criterio 80.00
Totale 80.00




Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica

Offerta tecnica criterio 1

Offerta tecnica criterio 2b

Offerta tecnica criterio 2a

accesso atti
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